C O COMERCIO LTDA - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS 
DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO 
XINGU, ATRAVÉS DA SEMURB. Vigência: 05/01/2026 a 31/12/2026 - Valor 
Global: R$ 3.698.876,00 (três milhões, seiscentos e noventa e oito mil, 
oitocentos e setenta e seis reais) - Data da Assinatura: 05/01/2026.

FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1284924

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
Extrato de contrato

Contrato n° 20260023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2025 - SRP - Con-

[...]

J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI - Objeto: AQUISIÇÃO PARCE-
LADA DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
SÃO FÉLIX DO XINGU/PA. Vigência: 14/01/2026 a 31/12/2026 - Valor Glo-
bal: R$ 207.318,87 (duzentos e sete mil, trezentos e dezoito reais e oitenta 
e sete centavos) - Data da Assinatura: 14/01/2026.

FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1284929

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
Extrato de contrato

Contrato n° 20260013 - PREGÃO ELETRÔNICO PE002/2025 - SRP -

[...]

ALVES DE SOUSA & CIA LTDA - Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA ATEN-
DER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMFAZ, 
SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL. Vigência: 12/12/2025 a 
31/12/2026 - Valor Global: R$ 97.850,00 (noventa e sete mil, oitocentos e 
cinquenta reais) - Data da Assinatura: 12/12/2026.

FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1284926

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
Extrato de contrato

Contrato n° 20260009 - PREGÃO ELETRÔNICO PE054/2025 - SRP -

[...]

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULO 
AUTOMOTOR, PARA ATENDER A FROTA DAS SECRETARIAS: SEMAPLAN, 
SEMFI, SEMFAZ SEMAGRI, SEMEL, SEMAGOV, SEMTUR, SEMCULT, SE-
MOB E SEMURB DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU/PA. Vigência: 
12/01/2025 a 31/12/2026 - Valor Global: R$ 172.405,00 (cento e setenta 
e dois mil, quatrocentos e cinco reais) - Data da Assinatura: 12/01/2026.

FABRICIO BATISTA FERREIRA
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Protocolo: 1284931

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VISEU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISOS DE LICITAÇÃO 

O Município de Viseu, através da Secretaria Municipal de Administração